
光大环保能源（天津）有限公司 

PFM02 电荷法粉尘仪维修服务 

变更公告 
 

项目名称： 光大环保能源（天津）有限公司 PFM02 电荷法粉尘仪维修服务  

项目编号： HBNY-GX-2024-16434   

采购人（或招标代理机构）名称：  光大环保能源（天津）有限公司   

采购人（或招标代理机构）地址：  天津市西青区王稳庄镇小韩庄村葛万路北侧

1.5km 处（洪泥河东侧 200 米处）  

采购人（或招标代理机构）联系人、联系方式： 刘新莹  15995357807  

首次公告日期： 2024-12-25  

本次更正日期： 2024-12-31  

更正事项、内容：  报价截止时间变更为：2025-01-06  16:30 

接受答疑问题截止时间变更为：2025-01-03  16:30     

 

其他内容不变。 

本变更公告作为采购文件的组成部分之一，与采购文件不一致的部分以本变更公

告为准，对各响应人均具有约束力。特此说明。 

 

 

光大环保能源（天津）有限公司（盖

章）  

2024-12-31 

                                      
 


		2024-12-31T14:29:49+0800
	location
	szca




